

# **Sly Music ApS**

**Gothersgade 154, 5. tv., 1123 København K**

**CVR-nr. 41 44 51 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

**Sylvester Willy Sivertsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sly Music ApS Gothersgade 154, 5. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 41 44 51 22
	Stiftet: 9. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sylvester Willy Sivertsen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sly Music Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at producere og fremføre musik, erhverve og sælge rettigheder til musik- og lydproduktion samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580.681 mod 2.178.635 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.009.940</b>	<b>3.473.338</b>
1 Personaleomkostninger	-597.779	-595.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.772	-73.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.158	-11.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.319.231</b>	<b>2.792.501</b>
3 Skat af årets resultat	-738.550	-613.866
<b>Årets resultat</b>	<b>2.580.681</b>	<b>2.178.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	80.681	178.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.580.681</b>	<b>2.178.635</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	108.000	162.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	108.000	162.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.399	85.171
Materielle anlægsaktiver i alt	56.399	85.171
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.399</b>	<b>247.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.682	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.134
Andre tilgodehavender	33.418	0
Tilgodehavender i alt	1.203.800	25.134
Likvide beholdninger	2.673.221	2.514.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.877.021</b>	<b>2.539.991</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.041.420</b>	<b>2.787.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	451.434	370.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.991.434</b>	<b>2.410.753</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	38.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	47.437	40.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.188	55.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	732.856	0
Anden gæld	212.505	168.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.986	338.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.020.986</b>	<b>338.409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.041.420</b>	<b>2.787.162</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	192.118	750.000	982.118
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.635	2.000.000	2.178.635
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	370.753	2.000.000	2.410.753
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.681	2.500.000	2.580.681
	<b>40.000</b>	<b>451.434</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.991.434</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.964	590.464
Andre omkostninger til social sikring	4.815	5.500
	<u>597.779</u>	<u>595.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.158	11.473
	<u>10.158</u>	<u>11.473</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	740.850	624.866
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	-11.000
Regulering af tidligere års skat	6.700	0
	<u>738.550</u>	<u>613.866</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	270.000	270.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-108.000	-54.000
Årets afskrivninger	-54.000	-54.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-162.000</u></b>	<b><u>-108.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>162.000</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	115.086	70.097
Tilgang i årets løb	0	44.989
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>115.086</u></b>	<b><u>115.086</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-29.915	-10.515
Årets afskrivninger	-28.772	-19.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-58.687</u></b>	<b><u>-29.915</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>56.399</u></b>	<b><u>85.171</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sly Music Holding ApS, CVR-nr. 41474092, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
